ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в структуру Министерства

природных ресурсов и экологии Республики Тыва

В целях повышения качества и эффективности деятельности органов

исполнительной власти Республики Тыва, а также в соответствии со статьей

6 Федерального закона от 23 ноября 1995 г. № 174-ФЗ «Об экологической

экспертизе» и статьей 26 Водного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Структуру Министерства природных ресурсов и экологии

Республики Тыва, утвержденную Указом Главы Республики Тыва

от 25 февраля 2013 г. № 42, изложить в следующей редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящий Указ в газетах «Тувинская правда» и

«Шын», разместить на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Республики Тыва                           Ш. Кара-оол

г. Кызыл

18 ноября 2015 года

№ 216

http://www.pravo.gov.ru/

Утверждена

Указом Главы Республики Тыва

от 18 ноября 2015 г. № 216

Структура

Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва

Итого: 14 единиц, из них 1- государственная должность Республики Тыва, 13 – должностей государственной гражданской службы

Министр

Заместитель министра

Отдел государственного

экологического надзора – 3 ед.

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Отдел государственной

экологической

экспертизы,

лицензирования, охраны

и мониторинга

окружающей среды – 3 ед.

Начальник отдела -1 ед.

Консультант – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

Отдел водных

ресурсов – 3 ед.

Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 2 ед.

Заместитель министра Консультант

(главный бухгалтер)

Консультант по

организационным и

кадровым вопросам